Mahmud en-Nesefî’nin (Medâdik diye meşhur olan)

Medâdikü’t-Tenzîl ve hakâiku’t-Te’vîl adlı tefsiridir.

Hadisten ise Ebu Abdillah Muhammed b. İsmail el-

Buhârî’nin es-Sahîh, Müslim b. el-Haccâc’ın es-Sahîh,

Ebu İsa Muhammed b. İsa et-Tirmizî’nin es-Sünen ve
Celâlü’d-Dîn Abdurrahman Ebû Bekr es-Suyûtî

(849/1445-911/1505)’nin el-Câmiu’s-Sağîr adlı eserleri-

nin zikri geçmektedir. Bunlardan ayrı olarak bir de

İmam-ı Azam Ebu Hanife’nin Fıkh-ı Ekber’i zikredilmek-

tedir.

D. TEFSİRİNDEKİ YÖNTEMİ

1. LÜGAT YARDIMIYLA TEFSİRİ

a.

Zira
işitmek nübüvvetin şartındandır, görmek şartından de-
ğildir. Yani sağır olmak nübüvvete manidir, lakin a'ma
olmak mani değildir. Enbiyadan hiç biri sağırlığa müptela
olmamıştır.67”

63Menzioğlu, age, varak no: 4a
64Kâdî Beyzâvî, Ebü’l-Hayr Abdullah b. Ömer b. Muhammed b. Ali
(585/1189-685/1286) tarihleri arasında yaşamış meşhur tefsir âlimi
olup, tefsirinin tam adı, Envâru’tTenzîl ve Esrâru’t-Te’vîl dir. Geniş
bilgi için bkz. Bilmen, age, II, 528-535; Cerrahoğlu, age, II, 295-314.
65 Hâzin,Şeyh Alâü’d-Dîn Ali b. Muhammed es-Sofî (678/1277-
741/1340) tarihleri arasında yaşamış olup, meşhur tefsiri,Lübâbü’t-
Te’vîl fî Meâni’t-Tenzîldir. Geniş bilgi için bkz. Bilmen, age, II, 547-548.
66 Menzioğlu, age, varak no: 2a
67Menzioğlu, age, varak no: 8b